Usr: supervisor

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 31/dic./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8120-51-03 a la 8120-51-04-002)

Fechay | 07/mar./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:46 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
8120-51-03-001 INGRESOS POR INTERESES GANADOS POR VALORES, BO $0.00 $828,978.70 $828,978.50 -$0.20
P00273 31/01/2018 ID: 2 Intereses de inversion correspondientes a enero 2018 ,Ref: S/N (Intereses de inv $26,067.43 $0.00 -$26,067.43
P00596 31/01/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $26,067.43 $0.00
P00759 28/02/2018 ID: 4 Intereses de inversidn correspondientes a febrero 2018 ,Ref: S/N (Intereses de ir $42,528.49 $0.00 -$42,528.49
P00760 28/02/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $42,528.49 $0.00
P01291 31/03/2018 ID: 7 Intereses de inversion corresp. al mes de marzo 2018 ,Ref: S/N (Intereses de inv $39,864.42 $0.00 -$39,864.42
P01293 31/03/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $39,864.42 $0.00
P01801 30/04/2018 ID: 10 Intereses de inversion corresp. al mes de abril ,Ref: S/N (Intereses de inversion $50,181.07 $0.00 -$50,181.07
P01803 30/04/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $50,181.07 $0.00
P02428 31/05/2018 ID: 13 Intereses de inversion corresp. al mes de mayo ,Ref: S/N (Intereses de inversio $63,276.05 $0.00 -$63,276.05
P02439 31/05/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $63,276.05 $0.00
P03052 30/06/2018 ID: 16 Intereses de inversion corresp. a Junio 2018 ,Ref: S/N (Intereses de inversionm $89,944.74 $0.00 -$89,944.74
P03054 30/06/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $89,944.74 $0.00
P03703 31/07/2018 ID: 18 Intereses de inversion corresp. al mes de julio ,Ref: S/N (Intereses de inversion $94,462.04 $0.00 -$94,462.04
100217 31/07/2018 ID directo: 39, Intereses de inversion corresp. al mes de julio (Intereses de inversion ¢ $94,462.04 $0.00 -$188,924.08
P03704 31/07/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $94,642.04 -$94,282.04
100221 31/07/2018 Cancelacion Ingreso Dev. Intereses de inversion corresp. al mes de julio (Intereses de -$94.,462.04 $0.00 $180.00
P03706 31/07/2018 ID: 18 Intereses de inversion corresp. al mes de julio ,Ref: S/N (Cancelacion ID Folio: -$94,462.04 $0.00 $94,642.04
P03707 31/07/2018 ID: 19 Intereses de inversion corresp. al mes de julio ,Ref: S/N (Intereses de inversion $94,642.04 $0.00 $0.00
P04487 31/08/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $107,736.63 $107,736.63
P04489 31/08/2018 ID: 21 Interses de inversién mes de agosto ,Ref: S/N (Intereses de inversion mes de a $107,736.63 $0.00 $0.00
P05299 30/09/2018 ID: 23 Intereses de inversion corresp. al mes de septiembre ,Ref: S/N (Intereses de in $100,256.34 $0.00 -$100,256.34
P05301 30/09/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $100,256.34 $0.00
P06052 31/10/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $107,548.28 $107,548.28
P06065 31/10/2018 ID: 25 Interses de inversién mes de agosto ,Ref: S/N (Interses de inversion corresp. al $107,736.63 $0.00 -$188.35
P06066 31/10/2018 ID: 25 Interses de inversion mes de agosto ,Ref: S/N (Cancelacién ID Folio: 25) -$107,736.63 $0.00 $107,548.28
P06067 31/10/2018 ID: 26 Intereses de inversion corresp. al mes de Octubre ,Ref: S/N ( ID Folio: 26) $107,548.28 $0.00 $0.00
P06853 30/11/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 37 (Ampliacién) Ejercicio : 2018 Estado « $0.00 $69,890.42 $69,890.42
P06854 30/11/2018 ID: 29 Intereses de inversion corresp. al mes de noviembre 2018 ,Ref: S/N (Intereses « $69,890.42 $0.00 $0.00
P07504 31/12/2018 ID: 32 Intereses de inversion corresp. al mes de diciembre 2018 ,Ref: S/N (Intereses d $37,042.59 $0.00 -$37,042.59
100423 31/12/2018 ID directo: 57, Diferencia de interses de inversion dic. 2018 (Intereses de inversion cor $0.10 $0.00 -$37,042.69
P07505 31/12/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 41 (Ampliacién) Ejercicio : 2018 Estado « $0.00 $37,042.59 -$0.10
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 31/dic./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8120-51-03 a la 8120-51-04-002)

Cuentas de Registro

Fecha y | 07/mar./2019

hora de Impresién | 11:46 a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
| P07507 31/12/2018 ID: 33 Diferencia de interses de inversion dic. 2018 ,Ref: S/N (Intereses de inversién ¢ $0.10 $0.00 -$0.20
8120-51-04-001 INGRESOS POR RECUPERACION DE BIENES MUEBLES $0.00 $19,800.00 $19,800.00 $0.00
P01278 21/03/2018 ID: 6 Finiquito de Vehiculo JGV-5902 robado GNP ,Ref: siniestro 73217564 (Pago de { $19,800.00 $0.00 -$19,800.00
P01280 31/03/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $19,800.00 $0.00
8120-51-04-002 VENTA DE ACTIVOS POR BAJA (VEHICULOS) $0.00 $44,750.00 $44,750.00 $0.00
P06053 25/10/2018 ID: 24 Venta de vehiculo JK-64887 por termino de vida util ,Ref: SG-447-18 (Venta de $44,750.00 $0.00 -$44,750.00
P06054 31/10/2018 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2018) $0.00 $44,750.00 $0.00
Total : 0.00 893,528.70 893,528.50 -0.20
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